Teresina de
Goiás  Subdelegacia

Art. 2º - Os vencimentos dos cargos em comissão de Inspetor Fazendário II e Inspetor Fazendário I, da Secretaria da
Fazenda, são fixados, a partir de 1º de outubro de 1989, em NCz$ 3.000,00 (três mil cruzados novos) e NCz$ 2.700,00 (dois mil e setecentos
cruzados novos) mensais, com equivalência aos símbolos CDS-1 e CDS-2, respectivamente.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 04 de outubro de 1989, 101º da República.